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Høring over udkast til "Forslag til lov om ændring af lov om insti-

tutioner for almengymnasiale uddannelser og almen voksenud-

dannelse m.v., lov om institutioner for erhvervsrettet uddannelse, 

lov om uddannelserne til højere handelseksamen (hhx) og højere 

teknisk eksamen (htx), lov om erhvervsuddannelser og lov om be-

taling for visse uddannelsesaktiviteter i forbindelse med lov om en 

aktiv beskæftigelsesindsats m.m. (Socialt tilskud til ungdomsud-

dannelsesinstitutioner på baggrund af andelen af frafaldstruede 

elever) 

 

Som led i udmøntningen af finansloven for 2015 sendes forslag til lov 

om ændring af lov om institutioner for almengymnasiale uddannelser og 

almen voksenuddannelse m.v., lov om institutioner for erhvervsrettet 

uddannelse, lov om uddannelserne til højere handelseksamen hhx) og 

højere teknisk eksamen (htx), lov om erhvervsuddannelser og lov om 

betaling for visse uddannelsesaktiviteter i forbindelse med lov om en 

aktiv beskæftigelsesindsats m.m. (Socialt tilskud til ungdomsuddannelses-

institutioner på baggrund af andelen af frafaldstruede elever m.m.) i hø-

ring. 

 

Hensigten med lovforslaget er at gøre det muligt for staten på baggrund 

af andelen af frafaldstruede elever at yde et socialt tilskud til institutioner 

for erhvervsrettet uddannelse og institutioner for almengymnasiale ud-

dannelser og almen voksenuddannelse m.v. Det sociale tilskud omfatter 

de gymnasiale ungdomsuddannelser og visse erhvervsuddannelser.  

 

Undervisningsministeriet skal bede om at modtage eventuelle bemærk-

ninger til lovforslaget senest mandag den 24. november 2014 kl. 10.00. 

Høringssvar bedes sendt til lka-hoering@uvm.dk med angivelse af "Hø-

ring - Socialt tilskud [afsenders navn]" i emnefeltet. 
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Lovforslaget forventes fremsat for Folketinget onsdag den 19. november 

2014.  

 

De modtagne høringssvar sendes til Folketingets Børne- og Undervis-

ningsudvalg inden 1.behandlingen. 

 

Eventuelle spørgsmål kan rettes til undertegnede eller til fm. Karen-Iben 

R. Perelman på telefon 3392 5482 eller e-mail kaper1@uvm.dk. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Ole Hvilsom Larsen 

Kontorchef 

Direkte tlf. 3392 5213 
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